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Форма по КНД 1152017 
Налоговая декпарация по налоry, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения
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(фамилия, имя, отчество полностью)

страницах с приложенЙем подтверждаюцих докумевтов или их копиЙ на : : : : листах
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Отчетный год

по месту нахощдения (учета) (код)

2з-01

Запол няется работн и ком rЙЪБ*- орrrrо

Сведения о представлении декларации

!анная д"-"р.ц"" представлена (-Ф i i i

:",:",:",:На :...:...:..: страНицах

с приложением подтверждающих документов

-:,":",:",:Или их копиИ на 
:. .:...:., : лИстах

Дата представления
декларации

Фамилия, И.о. 
-

предста вителя налогоплательцика)

дата ifi6| . i 0 3 | . ia.:Q 2,i?.i
ание и реквизиты документа|

представ ителя налогоплател ьщика

От.{ество указывается при наличии
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Раздел 1.2. Сумма налога (авансового пJ,Iатежа по налоry), уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной
системы налtlгообложеtrия (обьект гtалtогообложения -доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимдлtrl,tого 1{алоrа, подJlёжаl,цi]r1 уплате (уменьшению), по данным налогоплательцlика

показаrrlелч

1

3н ачончя показаmолвй ( в рублях)
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Kod
сmрокu

2

010

020

030

040

]

о50

060

070

080

090

100
(календарный год) в срок*
(стр. 273 р*д.2.2 - (стр, 02О+ стр, 040 - стр. 050 + 61р, Q70 - стр, 080) - стр, 1 01 ), если
(стр.273разд.2.2-(стр,020+стр,040_стр.050tстр,070-стр,080)-стр.101)>=Q
и бр.273 разд, 2,2 >= стр. 280 разд,2,2

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы 101
налогообложения, подле)(ацая зачету

Сумгиа налога к уменьшению за налогсlвый период . 110
(календарньLй год) по сроку*
(crp 02С+ с,гр 04О - сгр, 050 + стр. 070 , стр, 0В0) - сгl), 273 разд.2,2,
еслr] стр, 273 разд,2-2 - (стр. 02О+ стр 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр, 080) < 0 и
стр, 273 разд, 2,2 >= стр 280 разд, 2,2
или (стр. 020 + стр, 040 _ стр. 050 + стр. 070 - стр, 0В0) - стр, 280 разд, 2,2,
если стр, 273 разд, ?,2 < стр.280 разд,2,2
и (стр,020 + стр,040 - стр,0б0 t стр, 070 - стр, 080) > стр, 2В0 разд,2,2

Сумма минимального налога,] пOдлýжащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
('стр, 280 разд, 2,2 - (стр. 020+ стр. 040 - стр, 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр, 1 01 ),
если стр,280 разд, 2.2> стр,273 разд, 2,2истр,280 разд,2.2 > (стр,020+
стр,040 - стр,050 + стр,070 - стр,080 + стр, 101)

120

*для,организаций - не позднее 2В марта года, следуюце]-о за истекшим налоговым периодом,
для индивидуальных пРедпринимателей - не поздн.ее 2В апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом

ту сведений, указанllых на данной странице, подтверждаю:

J€ - Р1 .2Ю2 t/ ta*^ll (подпись)
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за девять месflцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставкиl 
установленной

заl(оном субьекта Российской Федерации

I

Раjдел 2.2. Расче,r налоrа, уплачиваемого в связи с применением,упрощенноЙ сиGтемы +lалогообложения, и
миt,lимального ilалога (объек,r налогообложения - даходы, уменьшенные на велиЧину расходов)

Коd сmрОкч Значёнчя паказаmелей ( в рублях)
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Сумм'а исчисленного налога (авансово'го платежа по налогу):

дJlя сl р. 201 = '1 ": (crp. 240 х crp, 260 l ,1 00)

дrrя стр, 201 - "2": (Cr р, 240 х стр, 26О / 1 00)

за полугOдие
для стр. 201 = "1 : (атр. 241 х стр,'261 / 1 00)
мя стр. 201 = "2": (стр. 241 х стр, 261 / 100,
если стр, 26'1 = стр 260,
стр,.270 + (стр. 241 - стр. 240) х.стр. 261 / 1 00,
если стр. 261 , стр, 280)

,эа девятЬ месяц€В .,,;,.", ,

лttя стр. 201 = "1': (стр. 242 х стр:,262l 100)
для стр. 201 = "2' : (атр. 242 х стр- 202 / 1 00,
если стр. 262 = стр, 261;
стр. 271 + (стр.242- стр. 241) х стр, 262 / 100,
если cтl]. 262 > cтl), 26'1)

за налоговый период
для стр, 20'1 = '1 ' : (стр. 243 х стр, 263 / 1 00)
для стр. 201 ="2": (стр, 243 х стр, 263/ 100,,
если стр, 263 = стр. 262]
сlр, 272 + (стр, 243 - aT p- 242) х стр. 263 / 1 00,
есIlи сl,р 263 > стр 202)
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Значенuя показаmелеd ( в рублях)
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Коd сmрокч
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